

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين 2018/10/1 إلى 2018/12/31 م
والفترة من 2019/10/1 إلى 2019/12/31 م

اهام

فعلي الفترة 2018 م		فعلي الفترة 2019 م		المقارنة بين الفترتين	Particulars البيان
النسبة %	المبلغ	النسبة %	المبلغ	المبلغ	
0%	3,000.00	1%	56,000.00	53,000	اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية
0%	64,892.00	5%	331,617.95	266,726	التبرعات النقدية العامة (شركات)
1%	123,641.00	0%	0.00	-123,641	التبرعات النقدية العامة (افراد)
2%	363,196.00	4%	288,190.62	-75,005	الاستقطاعات
0%	11,783.00	1%	37,472.56	25,690	الرسائل النصية (SMS)
0%	0.00	0%	0.00	0	مساهمات أعضاء مجلس الادارة
0%	0.00	0%	0.00	0	تبرعات لجان المناطق
0%	0.00	0%	0.00	0	تبرعات نقدية مقيدة
29%	4,297,930.00	39%	2,843,983.00	-1,453,947	وجبات الولائم
0%	0.00	0%	0.00	0	دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
0%	24,000.00	0%	18,854.00	-5,146	صندوق دعم الموارد البشرية
6%	865,843.00	6%	452,447.00	-413,396	التبرعات العينية (رواتب)
9%	1,375,000.00	19%	1,375,000.00	0	مجمع إطعام السكني
0%	0.00	0%	19,420.50	19,421	مركز إطعام للاعمال
0%	0.00	0%	6,900.00	6,900	اشتراكات نادي اطعام للاعضاء
1%	198,418.00	21%	1,516,617.00	1,318,199	تبرعات عينية خدمات
48%	7,157,885.00	3%	213,402.00	-6,944,483	تبرعات لشرا أصول
4%	560,860.00	1%	68,001.00	-492,859	تبرعات الأوقاف وأخرى
100%	15,046,448.00	100%	7,227,905.63	-7,818,542	إجمالي الإيرادات
25%	2,377,611.00	40%	3,538,874.39	1,161,263	مصاريف التشغيل
47%	4,508,300.00	32%	2,843,983.00	-1,664,317	مصاريف توزيع الوجبات(صالات)
28%	2,673,901.00	27%	2,398,683.16	-275,218	مصاريف إدارية وعمومية
100%	9,559,812.00	100%	8,781,540.55	-778,271	اجمالي المصاريف
	5,486,636.00		-1,553,634.92	-7,040,271	صافي الفائض (العجز)